
S M L O U V A o PRODUKČNÍM ZAJIŠTĚNÍ POŘADU

Vystavena dne: 19.11.2017
Datum zdanitelného plnění: 01.12.2017
` SDlatná dne: 08.12.2017

Čisıøz 1740147

FAKTURA
"'ąvqęzi: .ˇJIBÍŠÍŽÁK ARS-umêıecká agentura, úsTí n. L., střížovická 16, 400 01RZ'Ž uZíŠ/ríostodbor Magistrátu města Ústí n.L. č.j.7765/živ/ierIČO: 10456635 DIČ: CZ470213046

Tel.: 475604084. 725802104

a pořadatelem: Kulturní středisko města Ústí n.L.- řís êvková orůa:Č :0 673803 D
bankovní S o'ení:

nizace
: C200673803

400 01 ÚSTÍ n. L.

obj nav a:

název pořadu: Petr KOLÁŘ
1 .reprezentační plesı města

Místo konání: DK, Velká Hradební 19, USTÍ n.L.
Datum konání: 1.12.2017 0d 23200 dO 23240

účinkující:_ ˇ
Petr KOLAR - zpěv - 1 vstup cca 40 min.

Cena bez DPH 15% DPH 21% CelkemDPH
0,- 0.- 0›- 0*'0.- 0.- 0.- 0v- ' ˇ“ - ˇ90000,- 0,- 18900,- 108900,- celkem k uhrade' 108900, Kc

Další ujednání:
Pořadatel na své náklady Zajistí parkovací místo, šatnu, kvalitní nasvícení a ozvučení(1x bezdrátový mikrofon na stojanu, odposlech, CD přehrávač s obsluhou), občerstvení.
Způsob úhrady: částka 58900,-Kč bude uhrazenagentury ARS. Zůstatek50000-
Po provedených úhradách vám

V případě, že se účinkující na

a do 20.11.2017 na výše uvedený účetKč bude poukázán tamtéž v termínu splatnosti.
zašleme daňový doklad. Děkuji.

vystoupení nedostaví, bude Záloha vrácenav plné výši na účet objednavatele.



Práva a povinnosti smluvních Stran:

1. Agentura ARS
, - produkčně Zajistí smluvně dohodnutý pořad včetně Scénáře a režie a Zodpovídá Za to, že Se

účinkující dostaví na vystoupení včas a umělecký výkon bude proveden Svědomitě

- bere na vědomí, že pokud Z její Strany nebudou dodrženy podmínky řádně potvrzené Smlouvy,

může pořadatel požadovat uhrazení nákladů, které mu V důsledku toho vzniknou
- Zodpovídá Za vyrozumění pořadatele o změně programu bez Zbytečného prodlení
- může odstoupit Od Smlouvy jen ve Zvlášť odůvodněném případě /např. nemoc, úmrtí v rodině,

a p./, v takovém případě nevzniká pořadateli nárok na náhradu vzniklých nákladů. Dále může
agentura Odstoupit od Smlouvy bez nároku na jakoukoli náhradu, zjistí-li, že pořadatel není
solventní nebo má-li agentura u pořadatele neuhrazené pohledávky.

2. Pořadatel ,
- Zodpovídá za Splnění oznamovací povinnosti O vystoupení a Za odvod poplatků za autorská
práva

- bere na vědomí, že tato Smlouva po uskutečnění akce nahrazuje fa k t u r u. Nejsou-li
ve smlouvě stanoveny jiné platební podmínky, je tato faktura Splatná nejpozději
do s e d mi d n ů po realizaci pořadu !!!

- osvědčí účinkujícím konání pořadu V REALIZACI, přičemž Si jedno paré ponechá jako doklad
k faktuře

- je povinen na Své náklady Zajistit, aby vystoupení bylo řádně připraveno po stránce společenské,
technické, bezpečnostní a hygienické

- odpovídá Za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v Souvislosti s vystoupením, pokud
nebyly průkazně zaviněny účinkujícími nebo jejich doprovodem

- bere na vědomí, že malý záj em o vstupenky nebo nepříznivé počasí nejsou důvodem ke Zrušení
Smlouvy. Pokud bylo vystoupení naplánováno na přírodní pracoviště, je v případě nepříznivého
počasí pořadatel povinen Zajistit náhradní kryté prostory.

- zodpovídá Za to, že bez předchozího souhlasu umělců nebudou pořízovány fotografie, Obrazové
či Zvukové Záznamy uměleckých výkonů nebo uskutečňovány jejich přenosy

- Se zavazuje, že v případě nedodržení termínu Splatnosti faktury uhradí agentuře Smluvní pokutu
ve výši 1% Z fakturované částky za každý den prodlení

- uhradí agentuře veškeré náklady a Smluvní pokutu ve výši ceny pořadu v případě, že nedodrží
smluvní podmínky nebo Odvolá-li smluvně zajištěný pořad Ve lhůtě kratší než 7 dnů

před Sjednaným termínem, zruší-li Smluvně potvrzený pořad v jiné lhůtě, uhradí agentuře
smluvní pokutu ve výši 50% ceny pořadu.
- vrátí agentuře potvrzenou smlouvu /včetně případných příloh] do pěti pracovních dnů

od doručení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních Stran. Ke Změně Smlouvy
může dojít pouze dohodou účastníků.

a g e n t u r a ARS p o ř a t e atuin, razítko, podpis




